
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

12.03.2025 №10
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО МУНИЦИ-
ПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12.03.2025 №10
город Ядрин

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов  Ядринского  муниципального
округа Чувашской Республики от 24.07.2023
№06  «О  комиссии  по  соблюдению
требований  к  служебному  поведению  лиц,
замещающих  муниципальные  должности  в
Ядринском  муниципальном  округе
Чувашской  Республики,  и  урегулированию
конфликта интересов» 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции» и от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Собрание
депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики от 24.07.2023 №06 «О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Ядринском
муниципальном округе Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интере-
сов» (далее - Решение, Положение) следующие изменения:

1.1 в подпункте «а» пункта 3.11 Положения слова «в абзацах втором и четвер-
том подпункта «б» заменить словами «в абзацах втором и пятом подпункта «б»;

1.2. в пункте 3.13 Положения слова «заявлений, указанных в абзацах третьем и
четвертом подпункта «б» пункта 3.4»  заменить словами «заявления, указанного в аб-
заце четвертом подпункта «б» пункта 3.4»;

1.3 в пункте 3.25 Положения слова «пунктами 3.19 – 3.25.1 и 3.27» заменить
словами «пунктами 3.19 – 3.24, 3.25.1 и 3.26».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
в периодическом печатном издании  «Вестник Ядринского муниципального округа».

Председатель Собрания депутатов
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                  А.Н.Матвеев

Глава Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                  С.О.Трофимов


